ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                                    TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 11 năm 2011

Số: 475/TB-ĐTN

THÔNG BÁO

V/v mời đoàn viên, thanh niên tham dự
Chương trình nghệ thuật “Sống Mãi Tình Đồng Đội”
________
Thực hiện Kế hoạch số 105/KH/2011/TH ngày 11/8/2011 của Hội cựu Thanh niên xung phong Thành Đoàn về việc phối hợp tổ chức chương trình nghệ thuật “Sống Mãi Tình Đồng Đội”; Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn mời đoàn viên, thanh niên tại đơn vị tham dự chương trình, cụ thể như sau:
- Thời gian: 19g30 – 21g30 ngày 26/11/2011 (thứ bảy)
- Địa điểm: Đài truyền hình TP. Hồ Chí Minh
                    (Số 14 Đinh Tiên Hoàng, Phường Bến Nghé, Quận 1)
- Số lượng tham dự:
	STT
	Đơn vị
	Số lượng

	1.
	Quận Đoàn 1
	10

	2.
	Quận Đoàn 3
	10

	3.
	Đoàn Thanh niên Sở Cảnh sát PC&CC Thành phố Hồ Chí Minh
	10

	4.
	Đoàn Thanh niên Bộ đội Biên phòng Thành phố Hồ Chí Minh
	10

	5.
	Đoàn trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn
	10

	6.
	Đoàn trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh
	10

	Tổng cộng:
	60

- Phân công: đồng chí Trương Minh Tước Nguyên – Cán bộ Ban Tuyên giáo Thành Đoàn (ĐT: 0908.540.521) phụ trách lực lượng tham dự chương trình.
*Lưu ý:
-  Trang phục áo Thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục theo đơn vị.
- Lực lượng tham dự phải nghiêm túc, đủ số lượng và dự xuyên suốt đến cuối chương trình.
- Các đơn vị liên hệ Ban Tuyên giáo Thành Đoàn nhận thư mời tham dự chương trình từ ngày ra thông báo đến hết ngày 24/11/2011.
Đề nghị các cơ sở Đoàn và đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Nơi nhận:

- Các cơ sở Đoàn có tên;

- Ban Tuyên giáo Thành Đoàn

- Lưu.